A. Obligaz-iorw a nome della Città d’Iglesias

d’ una rendita censuale di lire'ottanta in favore

di Don Antonio Castalloxi.

l537, n luglio.

flllllyoriginnlel esistente nell’ Archivio Communale d‘lglcsias).

In Dei nomine noverint universi, quod nos Lau

rencius Massa et Sabastiauus Del Seny, cives civi

tatis Ecclesìarum, sindici, actores et procuratores

ad hec et alia una cum nobili domino Gilo de

Andrada, capitaneo et castellano dicte civitatis

Ecclesiarum, et in solidum legittime constituti et

ordinati a consilio generali dicte civitatis et illius

consiliariisj singularibusj et probis hominibus dicte

civitatisj ut constat de dictis sindicatuj procuracione

et actoria instrumento publico inde acto in dicta

civitate Ecclesiarum, vigesima nona die mensis

octobrisrp anno a Nativitate Domini millesimo quin

gentesimo tricesimo quinto, et subsignato per di

scretum Antiocum Seris, auctoritate Regia notarium

publicum in presenti Sardinie Regno, et scribam

(l) Il cod. Prouuul". .

(i) Tanto la sentenza quanto l’ autenticazione del notajo furono

scritto dalla stessa mano con carattere italiano. - Entro.

{3) Questa autenticazione fu scritta o firmata dalPArchivista Mameli.

con carattcrc tendente allo spagnuolo. - PlLLlro.

seu regentem scribaniam capitanie dicte civitatis

licclesiarum pro domino utili ejusdemz

Attendentesy dictam Universitatem civitatis Ec

clesiarumj pro luendo seu redimendo ac quitando

quoddam censuale mortuum , quod nobilis dominus

llieronimus Gessa, filius et heres magnifici Nicolay

Gessa, habet super villis despopulatis de coronjoy

Barega, Banjarja y Sabelesa , situatis in Corrodoria

de Sigerroa capitanie dicte civitatis Ecclesiarum,

pro quo censuali fuere pignorate dicte ville et sal

tus, que usque hac possidebantur per dictum no

bilem dominum Hieronimum Gessa? propter quod

fuit per dictam Universitatem obtenta licencia ma

nulevandi a Sacra cesarea catholica et Regia Ma

jestate Domino nostro Rage, cum suis patentibus

papyrii literis ejus propria manu signatisy sigilloque

Regio in earum dorso cum cera vermilia sigillatisj

registratis, ac in forma solita Regie cancellarie ex

peditisj que date fuerunt in civitate ceseraugustej

vigesima quinta die mensis septembrisa anno a Nativi

tate Domini millesimo quingentesimo decimo octavog

ob quod fuit litigatum in curia multum spectabilis

domini Locumtenentis ceneralis in hoc presenti

Sardinie Regno usquc lmc, pretendendo dictum

nobilem dominum hieronymum Gessa, non posse